
OBJEDNÁVKA Č. 4500835830
Zařízení služeb MV

Ke smlouvě č.j.: POŘĹZENĹ_BEZ_SMLOUVY

Prodávající:
Ing. Václav Jára Adresa dodávky:
Legií 1954 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
407 47 Varndsforf 1 PřípotočnÍ 300/12
lČ: 86726889 101 00 Praha 10
u kupujIcího veden pod č.: 181586

KupujIcí: Vyřizuje :
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra Telefon :
PřÍpotoční 300/12 Mob.tel :
101 00 Praha 10 Fax :

E-mail :
lČ: 67779999 DlČ:CZ67779999 Fakturace na adresu :

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
Připotoční 300/12
101 00 Praha 10

Bankovní spoj. : Česká národní banka
Útvar-pobočka : Praha 1 Způsob úhrady : převodním příkazem
Kód banky : 0710 Účtujte : fakturou
Číslo úšjtu : 30320881 Způsob dopravy : prodejcem
Naše lC : 67779999 Datum tisku : 21.11.2019

2019/PL/16393
Pol. Nomenklatura OznačenI//Typ

Objedn.množ Jednotka Cena za MJ Hodnota netto Sazba DPH Částka DPH Celkem s DPH

001 999999999999 Rekonstrukce baru a restaurace Tokáň_PDl
ZSPM 1,000 Kus 360.580,00 360.580,00 00%
Typ přiřazení účtu: l N111 _2019086

Počet příloh

Počet položek zboží

:-0-

: 01

Termin dodání:

Celk. cena bez DPH:
Základ DPH 0%
Celková cena s DPH

O 360.580,00

Den 31.03.2020

360.580,00 CZK
360.580,00 CZK
360.580,00 CZK

Platba po dodáni, sp.latnost faktury dle smlouvy, jinak 21 dnů ode dne jejího doručeni kupujícímu.
Na fakturu a dodací list uved'te číslo naší objednávky!.

Objednávka není určena pro ekonomickou činnost

V /?R"e' dne 13.11.2019

Razítko



Objednávka Č.:4500835830 Strana:2

svým podpisem dodavatel/poskytovatei potvrzuje, že:
a) objednávka je platná pouze tehdy, bude-li potvrzená jeho podpisem a zaslána na adresu sídla
ZSMV nebo elektronicky na e-mail:
b) závazek obsažený v této objednávce vyřídí řádně a včas,
c) se seznámil a porozuměl Všeobecným obchodním podmínkám Zařízení služeb pro Ministerstvo
vnitra, p.o., kterými se objednávka řídí a jejichž úplné znění je dos pně na webových stránkách:

(záložka ZSMV/Všeobecné obchodní podmínky Z V).

dne &.A2. Podpis:



0 0 0

ZAŔ1ZEÁ SLUŽEB FRO
MNISTER$W0 VHřfRA

Specifikace projekčních a inženýrských prací
Rekonstrukce baru a restaurace, vC. kompletního vybavení - PD

Název investiční akce:

Rekonstrukce baru a restaurace, VC. kompletního vybavení - Projektová dokuínentace

Předmět veřejné zakázky:
Předmětem veřejné zakázky je zpracováni projektové dokumentace a souvÍsejÍcÍ inženýrská
činnost na rekonstrukci stávající restaurace s barem a salonku včetně zařizenI a vybaveni,
rekonstrukce dřevěného obložení stěn, elektroinstalace, odpadů, osvětlení, ozvučení prostor,
klimatizace prostor a změny vytápěni (podlahové vytápění, popř. jiný vhodný typ vytápění
prostor). Řešeni izolace zdi ze strany od skály, přesun pivního chlazeni do prostor skladu ve
skále, zhotovení barového pultu, vyhovujÍcÍho hygienickým požadavkům a obsluze včetně
spotřebičů. Dále návrh nové dispoziční řešení prostor restaurace a salonku v objektu Lovecké
chaty na Tokání. Projektová dokumentace na rekonstrukci bude projednána a průběžně
konzultována s odd. územního rozhodováni a památkové péče Magistrátu města Děčín a
musí být odsouhlasena NPÚ. Součástí veřejné zakázky je rovněž zajištěni stavebního
povoleni včetně stanovisek DOSS a DOJS.
Předmětem této veřejné zakázky je také výkon autorského dozoru při realizaci stavby a
podpora při výběru Zhotovitele stavby.

Místo plnění:
objekt Lovecké chaty Na Tokání, Rynartice 82, Jetřichovice, 407 44 Jetřichovice,
kanceláře Objednatele, přÍpotočnj 300/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice
dotčené orgány státní správy a další subjekty

Činnosti:

I. etapa - zpracování návrhu řešení včetně rozpracování interiérového řešení prezentované
hmotově ve 3D - vizualizace, materiálová a barevná paleta - prezentováno jako koláž
vzorků a návrh osvětlení v kontextu celkového ladění interiéru s následným získáním
stanoviska Národního památkového ústavu, Oddělení územního rozhodování a památkové
péče Magistrátu města Děčín, Objednatele a dalších subjektů;

íl. etapa
· zpracováni jednostupňové PD v podrobnosti OSP (Dokumentace ke stavebnímu

povoleni) a pzs (projektová dokumentace pro zadání a provedení stavby) v rozsahu
standardních i nadstandardních výkonů stanovených metodickou pomůckou vydanou
ČKA a ČKAIT (Standardy profesních výkonů a souvisejÍcĹch činností - část 2.
Projektování staveb-pracovní text 06/2011) se zapracováním všech připomínek
Národního památkového ústavu, odděleni územního rozhodováni a památkové péče
Magistrátu města Děčín, Objednatele a dalších subjektů;



· zpracováni Dokumentace pro provedeni interiéru včetně předchozích výkonových fázi
(pokud bude zapotřebí) v rozsahu standardních výkonů stanovených metodickou
pomůckou vydanou ČKA a ČKAIT (Standardy profesních výkonů a souvisejÍcÍch
činnosti - část 3. Interiérová tvorba a souvĹsejĹcÍ činnosti-pracovni text 06/2011);

u inženýrská činnosti při zIskávánľ stanovisek DOSS, DOJS a jiných;
· zastupování objednatele při jednáních a řIzenIch u DOSS, dojs a jiných subjektů

včetně zajištěni stavebního povolení;
a koordinační jednání se zástupcem Objednatele v souvislosti se specifikací a zajištěním

požadovaných a realizovaných činnosti;
· pravidelný reporting o stavu prováděné zakázky, dle předem specifikovaného

požadavku Objednatele;
" vypracováni oceněného položkového rozpočtu;
" vypracování "slepého" výkazu výměr pro účely veřejné zakázky, včetně kontroly

funkčnosti vzorců;
vypracování harmonogramu průběhu stavby, vypracování dalších odborných posudků,
pokud budou nezbytné pro realizaci díla;

· zpracování plánu BOZP z hlediska zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví
neohrožujÍcÍho pracovního prostředí a podmínek výkonu práce, dále rovněž z pohledu
zajištění budoucí bezpečnosti a ochrany zdraví při práci při udržovacích pracích,
kontrola a případné návrhy na úpravu technických podmínek Objednatele Standardů
ZSMV

lil. etapa - Podpora při výběru Zhotovitele stavby

" zajištění personálni a Qdborné spolupráce při výběru Zhotovitele stavby
n účast na prohlídce místa plněni
· zodpovězení technických či jiných dotazů uchazečů, po celou dobu průběhu

zadávacího řIzení

lV. etapa - zajištění autorského dozoru během realizace stavby

" zajištěni autorského dozoru při realizaci stavby v rozsahu standardních výkonů
stanovených metodickou pomůckou vydanou ČÍKA a ČKAIT pro projekční a
inženýrskou činnosti, v platném znění

" koordinační jednání se zástupcem Objednatele v souvislosti se specifikací a zajištěním
požadovaných a realizovaných činností souvisejÍcÍch s prováděním stavby

R pravidelný reporting o stavu prováděné stavby, dle předem specifikovaného požadavku
Objednatele

Požadované výstupy:
prezentace studie - rozpracováni interiérového řešení ve 3D, materiálová a barevná
paleta, návrh osvětleni v kontextu celkového ladění interiéru;

" jednostupňová PD v podrobnosti DSP (Dokumentace ke stavebnímu povolení) a PZS
(projektová dokumentace pro zadáni a provedení stavby) dle vyhlášky č. 499/2006
Sb., stavební zákon, v platném znění;

" dokumentace pro provedení interiéru;
" stavební povoleni;
" plán organizace výstavby;
R plán pro BOZP na staveništi v uceleném rozsahu a podle platných právních předpisů;

kladné stanovisko NPÚ a kladné stanovisko odd. územního rozhodováni a památkové
péče Magistrátu města Děčín, nezbytné pro realizaci díla;

u další odborné posudky a stanoviska dotčených orgánů státní správy a jiných subjektů,
pokud budou nezbytné pro realizaci díla;

· oceněný položkový rozpočet;



· slepý výkaz výměr pro účely veřejné zakázky;
· harmonogram průběhu stavby;
' písemné odpovědi na dotazy uchazečů v zadávacím řízeni;
· závěrečná zpráva o zajištění výběru Zhotovitele stavby;
· závěrečná zpráva o zajištění autorského dozoru během realizace stavby, dodána do

10 pracovních dnů od dokončení a předáni stavby, případně od odstranění veškerých
vad a nedodělků.

Veškeré výstupy budou předány v tištěné podobě, v 6 vyhotoveních včetně slepého výkazu
výměr pro účely veřejné zakázky, vždy s připojenou elektronickou podobou ve formátech *.XIS,
*.doc, *.dwg a *.pdf, přičemž parě č. 1 pro investora bude navíc obsahovat oceněný položkový
rozpočet a další dokumenty určené pouze pro investora veškerá dokumentace bude předána
jak v tištěné, tak v elektronické podobě v 6 originálech; přesnou specifikaci odsouhlasí
Objednatel před nebo v průběhu projekčních a inženýrských prací, zejména bude odevzdáno:

PersonálnI zdroje:
Zhotovitel se zavazuje při prováděni díla využít a po celou dobu provádění díla zajistit
současně výkony:

· autorizovaného architekta v oboru architektura (ČKA) nebo autorizovaného inženýra
nebo autorizovaného technika pro obor pozemní stavby (ČKAIT);

· Autorizovaného technika nebo inženýra v oboru technika prostředí staveb, ČKAIT
· vedoucího realizačního týmu.

KvalitativnI požadavky:
Kvalita dodaných projekčních a inženýrských prací bude odpovídat zejména:

· vyhlášce 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů;
· vyhlášce 169/2016 Sb. o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební

práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění
pozdějších předpisů;

· zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění;
· Zákonu České národní rady č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči;
· kodexu definovaným Českou komorou architektů a Českou komorou autorizovaných

inženýrů a techniků v dokumentu Standardy profesních výkonů a souvisejících činností
- Metodická pomůcka (manuál) stanovujkí rozsah a obsah projektových prací a
souvisejÍcÍch činností v procesu územního plánováni, projektování a realizace staveb

· platným právním předpisům;
· technickým a odborným normám (včetně doporučených);
· technologickým postupům, propozicím a instrukcím výrobců a distributorů jednotlivých

materiálů, hmot a zařízeni;
· správné praxi v příslušném oboru;
· standardům Objednatele tak, jak jsou tyto definovány ve Smlouvě;

Kvalita veškerých činností a zejména výstupů bude odpovídat standardům a praxi v oboru. V
případě, že každý jednotlivý výše uvedený výstup bude obsahovat vÍce než 10 vad nebo
nedodělků, pak má Objednatel právo považovat dílo za nedokončené.

Kvalifikační předpoklady:
Zhotovitel předloží seznam 3 významných služeb obdobného charakteru k předmětu veřejné
zakázky, tj. projektová dokumentace realizovaných zakázek na rekonstrukci památkově
chráněných objektů, nebo objektů v památkových zónách a rezervacích doloženo fotografiemi.



TermIny plněni:
Zhotovitel zajisti činnosti v niže uvedených termínech. Činnost specifikovaná v:

l. etapě nejpozději do 40 kalendářních dnů od podpisu smlouvy o dílo
[j. etapě nejpozději do 60 kalendářních dnů od výzvy Objednatele,
Ill. etapě po celou dobu zadávacího řízeni
lV. etapě po celou dobu realizace stavby dle výzvy Objednatele

Součinnost Objednatele:
Zhotovitel bude poskytovat své služby tak, aby součinnosti Objednatele omezil zejména na
předání podkladů, dHčI konzultace a závěrečné hodnocení výstupů. Pokud si to však
Objednatel v průběhu realizace vyžádá, bude Zhotovitel pravidelně koordinovat dňči plnění a
řídit se pokyny Objednatele.

Objednatel rovněž od Zhotovitele obdrží plán práce včetně požadavků na chod budovy tak,
aby Objednatel mohl zajistit požadovanou součinnost včas a tuto součinnost mohl včas
dojednat se zástupci odpovědnými za budovu.

Poznámky:
projektová dokumentace bude součástí zadávací dokumentace a bude obsahovat veškeré
údaje potřebné pro zadání veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění. projektová dokumentace nesmí zvýhodnit nebo
znevýhodnit určité dodavatele nebo výrobky tím, že technické podmínky stanovi
prostřednictvím přímého nebo nepřímého odkazu na dodavatele nebo výrobky, není-li to
odůvodněno předmětem veřejné zakázky, položkový rozpočet a výkaz výměr budou
zpracovány dle vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanoveni rozsahu dokumentace veřejné zakázky
na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

Dostupná dokumentace:
· Rekreační zařízenI MV - stavební úpravy, r. 2004 - PD v listinné a částečně v el. formě.


